—1—

东大资产字〔2020〕17 号

关于调整东北大学经营性资产管理委员会成员

的通知

各部门:

按照学校领导工作分工调整和原经营性资产管理委员会构

成，为加强对学校经营性资产管理工作的组织领导，经学校研究决

定，现对东北大学经营性资产管理委员会成员调整如下：

主  任：赵  继

副主任：孙  雷  唐立新

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  辉  王  强  曲桂贤  刘延晖  牟  宏

杨定鹏  余祖国  张  皓  张海峰  薛必春

东 北 大 学 文 件

 —2—

特此通知。

东北大学

   2020年 6月 9日

东北大学校长办公室 2020 年 6月 9日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2